



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NY-BRO VVS & VENTILATION APS
SKEELSLUNDVEJ 2, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Lars Mouritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ny-Bro VVS & Ventilation ApS Skeelslundvej 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 50 42 68 Stiftet: 9. marts 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bisgaard Jakobsen Lars Mouritsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Skeelslundvej 2 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af VVS samt ventilationsarbejde, herunder også salg af køkken- og badeværelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 110 tkr. i regnskabsåret, hvilket anses som utilfredsstillende.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		916.372	401.677
Personaleomkostninger.....	1	-1.023.585	-319.770
Af- og nedskrivninger.....		-4.180	-4.180
DRIFTSRESULTAT		-111.393	77.727
Andre finansielle indtægter.....	2	0	540
Andre finansielle omkostninger.....	3	-28.440	-28.632
RESULTAT FØR SKAT		-139.833	49.635
Skat af årets resultat.....	4	30.008	-15.493
ÅRETS RESULTAT		-109.825	34.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-109.825	34.142
I ALT		-109.825	34.142

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.875	9.055
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.875	9.055
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	65.000	65.000
ANLÆGSAKTIVER.....		69.875	74.055
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.043.943	816.643
Varebeholdninger.....		1.043.943	816.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		226.210	168.981
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	41.482
Udskudte skatteaktiver.....		70.167	41.587
Andre tilgodehavender.....		1	0
Periodeafgrænsningsposter.....		32.174	41.996
Tilgodehavender.....		328.552	294.046
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	2.098	2.188
Værdipapirer.....		2.098	2.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.374.593	1.112.877
AKTIVER.....		1.444.468	1.186.932
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		58.341	168.166
EGENKAPITAL.....		183.341	293.166
Gæld til pengeinstitutter.....		519.887	369.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		318.538	177.918
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		61.769	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		242	0
Anden gæld.....		360.691	346.039
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.261.127	893.766
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.261.127	893.766
PASSIVER.....		1.444.468	1.186.932
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	168.166	293.166
Forslag til resultatdisponering.....		-109.825	-109.825
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	58.341	183.341

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	777.728	121.403	
Pensioner.....	151.200	126.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.130	30.624	
Andre personaleomkostninger.....	69.527	41.743	
	1.023.585	319.770	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	469	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	71	
	0	540	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.505	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.935	28.632	
	28.440	28.632	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.428	0	
Regulering af udskudt skat.....	-28.580	15.493	
	-30.008	15.493	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.028.222	
Kostpris 31. december 2020.....		1.028.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.019.167	
Årets afskrivninger		4.180	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.023.347	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.875	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejedespositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2020.....		65.000	
Kostpris 31. december 2020.....		65.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		65.000	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktiebeholdning
Dagsværdi 31. december 2020.....	2.098
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-90

Eventualposter mv.

8

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet på normale vilkår.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ny-bro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 319 tkr., er der givet virksomhedspant i driftsmidler, fordringer, varelager og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.275 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.

Usikkerhed ved going concern

10

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).
